
Prezydent Miasta Leszna

BPW.271.03.21.2016 Leszno, dnia 24 marca 2017 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot.: PostQpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego p.n.: ,,Wykonanie w formule ,,zaprojektuj i wybuduj" dokumentacji
budowlanej i robot budowlanych dla zadania pn.: ,,Przebudowa drogi krajowej nr 12 w
granicach miasta Leszna".

Zamawiaja.cy - Miasto Leszno, prowadzgcy poste.powanie Biuro Projektow
Wspotfinansowanych, informuje, iz w ww. post^powaniu przetargowym wptynejy
nast3puja.ee oferty:

Nr
oferty

1.

2.

Nazwa Wykonawcy

Wykonawca: BUDIMEX SA,
ul. Stawki 40, 01-040
Warszawa

STRABAG Sp. z o.o.;
ul. Parzniewska 10; 05-800
PRUSZKOW

Cena ofertowa
(zt brutto)

62.942.826,90

44.869.990,62

Okres
gwarancji
(miesiqce)

78

120

Punkty w
kryterium

cena
[pkt]

67,72

95,00

Punkty w
kryterium

okres
gwarancji

[pkt]

1,50

5,00

ta.czna
ilosc

punktow

69,22

100,00

W zwia.zku z powyzszym Zamawiaja_cy - Miasto Leszno, dziataja.c na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowieri publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164),
informuje, iz do realizacji przedmiotowego zamowienia zostat wybrany Wykonawca STRABAG Sp.
z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 PRUSZKOW, ktorego oferta spetnita wszystkie wymagania
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia oraz uzyskaia najwyzsza, 5111113 liczby punktow
przyznanych w poszczegolnych kryteriach oceny ofert tj.: 100,00 pkt.

Umowa na realizacj^ przedmiotowego zamowienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie
krotszym niz 10 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Z powafaniem

www.leszno.pl

Urz3:d Miasta Leszna
64-100 Leszno, ul. K.Karasia 15

tel. +48 65 529 81 00/01, fax +48 65 529 81 31, e-mail: um@leszno.pl


